
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.03.2023 № B-3342

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажная феерия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гулюта Любовь Сергеевна ДП-3342-211657 от 26.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бумажная феерия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Таратонкина Мария 
Антоновна

Калякина 
Любовь 
Александровна 

Цветочная корзиночка 1 место ДП-3342-
209154

2 Хайбрахманова Самина
Рыкова 
Марина 
Сергеевна

"Снегири на ветках" 2 место ДП-3342-
209293

3

Луценко 
Арина,Баширова 
Арина,Сабашников 
Александр,Кожемяченко 
Лев

Волуйко 
Евгения 
Сергеевна

Такой разный колобок. 1 место ДП-3342-
209626

4 Трушова Анастачия
Шапошникова 
Екатерина 
Петровна

"Карандашница" 1 место ДП-3342-
209724

5 Марина Назарова
Елена 
Анатольевна 
Смирнова

Дом 1 место ДП-3342-
209781

6 Коллективная работа
Андрианычева 
Наталья 
Анатольевна

"Цветочная фантазия" 1 место ДП-3342-
209868



7 1 Б класс
Каракулова 
Елена 
Павловна

Узорчатое полотно 2 место ДП-3342-
209901

8 Иванова Айнаара

Никифорова 
Марина 
Яковлевна; 
Юмшанова 
Руфь 
Альбертовна

Бумажная феерия 1 место ДП-3342-
210036

9 Герасимова Марина

Никифорова 
Марина 
Яковлевна; 
Юмшанова 
Руфь 
Альбертовна

Бумажная феерия 1 место ДП-3342-
210037

10 Алексеев Борис

Никифорова 
Марина 
Яковлевна; 
Юмшанова 
Руфь 
Альбертовна

Бумажная феерия 1 место ДП-3342-
210039

11 Безбородова Валерия
Бровина 
Наталья 
Викторовна

Весенняя фантазия 2 место ДП-3342-
210092

12 Ксендзова Стефания
Ожиганова 
Анна 
Анатольевна

Зайка в цветнике 2 место ДП-3342-
210109

13 Сутурина Соня
Карелова 
Наталья 
Владимировна

"Весна" 2 место ДП-3342-
210199

14 Колчина Мария 
Викторовна

Нина 
Андреевна 
Артеменко

"А за окном цвела сирень..." 1 место ДП-3342-
210206

15 Антонова Варвара
Сонина 
Евгения 
Геннадьевна

"Букет" 1 место ДП-3342-
210348

16 Кузьменко Дарья 
Александровна

Двернецкая 
О.В. Веселая гусеничка 3 место ДП-3342-

210514

17 Фархутдинов Богдан Цыс Ольга 
Николаевна " Букет тюльпанов" 3 место ДП-3342-

210621

18 Калугина Светлана
Доможирова 
Марина 
Васильевна

"Поможем птицам зимой" 2 место ДП-3342-
210643

19 Собина Ангелина
Елена 
Ивановна 
Булыгина

Пасхальный кролик 2 место ДП-3342-
210682



20 Хечикян Марьям
Елена 
Ивановна 
Булыгина

Пасхальная корзинка 1 место ДП-3342-
210683

21 Собина Евгения
Елена 
Ивановна 
Булыгина

Кто сказал: "Мяу" 3 место ДП-3342-
210684

22 Кокарева Анастасия
Дровосекова 
Екатерина 
Борисовна

"Любимой маме!" 1 место ДП-3342-
210799

23 Кушиков Кирилл
Лимина 
Евгения 
Николаевна

Панно "Лисёнок" 1 место ДП-3342-
210841

24 Крайнова Дарья
Власова 
Наталья 
Валерьевна

Хризантемы 1 место ДП-3342-
210871

25 Кузнецова Виктория
Киселева 
Оксана 
Ивановна

Цветочная фантазия 1 место ДП-3342-
210934

26 Киселёв Савелий
Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Первые весенние цветы" 1 место ДП-3342-
211146

27 Мосунова Виктория
Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Сказочная птица павлин" 2 место ДП-3342-
211149

28 Фролов Артём
Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Букет для мамочки" 1 место ДП-3342-
211150

29 Старшая группа 
"Морской котик"

Сенникова 
Елена 
Александровна 

"Весенняя пора" 1 место ДП-3342-
211170

30 Старшая группа 
"Морской котик"

Сенникова 
Елена 
Александровна 

Весна пришла 2 место ДП-3342-
211173

31 Старшая группа 
"Морской котик"

Сенникова 
Елена 
Александровна 

Весна пришла 2 место ДП-3342-
211177

32 Андреева Виктория
Резепова 
Светлана 
Николаевна

Пасхальный кулич 1 место ДП-3342-
211290

33 Кудрявцева Ольга 
Михайловна

Наумова 
Светлана 
Ивановна

Корзинка 1 место ДП-3342-
211324

34 Кустов Германн
Евдокимова 
Марина 
Викторовна

Цветы для мамы 1 место ДП-3342-
211376



35 Дудинова Алиса
Шилина 
Маргарита 
Викторовна

Букетик нежности 2 место ДП-3342-
211377

36 Гага Арина
Минханова 
Александра 
Егонивна

"Дерево дружбы" 1 место ДП-3342-
211506

37 Подойницына 
Анастасия Сергеевна

Подойницына 
Надежда 
Викторовна

Летние луга 1 место ДП-3342-
211518

38 Рамазанов Дамир
Макаренко 
Наталья 
Николаевна

"Весенние мотивы" 2 место ДП-3342-
211579

39 Морозова Вера
Дровосекова 
Екатерина 
Борисовна

Открытка "Любимой маме" 1 место ДП-3342-
211581

40 Кодиров Мухаммаджон
Соколова 
Елена 
Михайловна

"Ландыши" 3 место ДП-3342-
211588

41 Лигай Макар Олегович Шевчук Мария 
Викторовна Букет мира 2 место ДП-3342-

211592

42 Шарипова Александра
Сухоярская 
Валентина 
Владимировна

пасхальный цыпленок 1 место ДП-3342-
211612

43 Cтаршая группа 
"Смешарики"

Макурина 
Алёна 
Александровна 

8 Марта 2 место ДП-3342-
211615

44 Фатерин Тимофей, 
Романов Михаил

Полянская 
Елена 
Геннадьевна

Красота из роз 1 место ДП-3342-
211621

45
Самсонов Артём, 
Сидоркина София, 
Бородина Дарья.

Русакова 
Татьяна 
Антоновна

Подснежники 1 место ДП-3342-
211644

46 Булдакова Ольга, 
Саранова Анастасия

Русакова 
Татьяна 
Антоновна

Тюльпаны 2 место ДП-3342-
211645

47 Литвинова Мария
Медведева 
Тамара 
Викторовна

Цветочное ассорти 1 место ДП-3342-
211684

48 Речкалов Тимофей
Медведева 
Тамара 
Викторовна

Розы для любимой мамочки 2 место ДП-3342-
211686

49 Мосунов Владислав
Медведева 
Тамара 
Викторовна

Букет для мамы 2 место ДП-3342-
211687



50 Группа Звёздочки".
Чернова 
Ольга 
Николаевна

Подснежники 1 место ДП-3342-
211704

51 Шарапова Надя Папиш Ирина 
Геннадьевна "Первые подснежники для мамы" 3 место ДП-3342-

211828

52 Команда "Позитив"
Амельченко 
Галина 
Павловна

"Композиция в пастельных тонах" 1 место ДП-3342-
211923

53 Харченко Мария 
Владимировна

Казьмина 
Татьяна 
Владимировна

"бумажный мир" 1 место ДП-3342-
211935

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


